
 Decreto Rettorale 
 

 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina  

 

D.R. n. 33/2025 
Prot. n. 178 del 24 aprile 2025 

 

Oggetto: Nomina quali componenti della Commissione paritetica di Ateneo dei rappresentanti degli 
studenti ni CdS in Scienze dell’educazione e della formazione e in Giurisprudenza. 

 

IL RETTORE 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario”; 

Visto l’art. 2, co. l, lettere h), f), i), q) della legge 240/2010 sopra richiamata, nelle quali si stabilisce che 
nella composizione degli organi elencati alla lettera a) ed esplicitati nell’oggetto del presente Decreto è 
inclusa la rappresentanza studentesca; 

Visto lo Statuto di Ateneo; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, e in particolare l’art. 17; 

Visto il Regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 23/2024, e in particolare l’art. 27; 

Richiamato il D.R. n. 13/2025, prot. n. 70 del 27/02/2025 (Indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche nel 
Nucleo di Valutazione, nel Presidio della Qualità, nel Corso di laurea in Scienze dell’educazione e della formazione e nel 
Corso di laurea in Giurisprudenza); 

Richiamato il D.R. n. 21/2025, prot. n. 124 del 31/03/2025 avente ad oggetto Nomina dei rappresentanti degli studenti 
eletti negli organi di Ateneo; 

Preso atto della richiesta dei Presidenti dei Corsi di laurea in Giurisprudenza e Scienze dell’educazione e della 
formazione, proff. Marco Angelone e Pierluigi Ortolano, di nominare quali componenti della Commissione 
paritetica di Ateneo i rappresentanti degli studenti nei rispettivi CdS;  

 

DECRETA 

Art. 1 

1. È nominato componente della Commissione Paritetica di Ateneo lo studente Lorenzo MARINO, 
rappresentante degli studenti del Corso di laurea in Giurisprudenza. 

2. È nominata componente della Commissione Paritetica di Ateneo la studentessa Angela MENICOZZO, 
rappresentante degli studenti del Corso di laurea in Scienze dell’educazione e della formazione L/19. 

3. I componenti di cui ai precedenti commi 1 e 2, nella prima seduta utile della Commissione Paritetica di Ateneo, 
saranno convocati dal Presidente della medesima, tramite posta elettronica. 

4. Il presente decreto entra in vigore il giorno stesso della pubblicazione sul sito d’Ateneo. 

 
IL RETTORE 

Prof. Giampiero di Plinio 

 


